
 
      DZ-04.0021.7.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr VII/81/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się środki o 35 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 35 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

2/ Zmniejsza się środki o 34 400 zł na zadaniu:   

Kwotę 34 400 zł przeznacza się na zadanie: 

 

3/ Zmienia się zakres zadania:   

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

1.Projekt budowy chodnika o szer. min. 3 m przy ul. Gdyńskiej 35 000 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 35 000 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

2. Miejsca postojowe na ul. Czerwieńskiego 34 400 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 34 400 zł ZDMK 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4110 oraz § 4170 40 000 zł OU 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Umowy zlecenia na potrzeby obsługi biura 40 000 zł OU 



 

 

4/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu: 

Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

5/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu: 

Kwotę 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

6/ Rozszerza się zakres zadania z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
13 700 zł 

 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:         13 700 zł MCOO 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
13 700 zł 

 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 

1. Szkoła Podstawowa nr 119  

XVIII Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny – 500 zł, 

Turniej Piłki Nożnej – 500 zł 

2. Przedszkole nr 83  

XV edycja międzyprzedszkolnego konkursu plastycznego „Ratujmy Przyrodę” – 300 zł; 
3. Przedszkole nr 130 

Bezpieczny Przedszkolak – 300 zł; 

4. Szkoła Podstawowa nr 67  
Noc Matematyki (pokaz chemiczny) – 1 600 zł,  

Konkurs Matematyczny klas I – III i IV – VIII  - 200 zł,  

Konkurs Przyrodniczy klasy I – III – 100 zł,  
Konkurs Ekologiczny klasy IV – VIII – 200 zł; 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2  

Konkurs „Bliżej Świata” – 3400 zł; 
6. Szkoła Podstawowa nr 113 

„Międzynarodowe Dni Przyjaźni” – 1500 zł,  

„Międzyszkolny Konkurs Wiedzy z Gramatyki Języka Polskiego” – 500 zł,  
Turniej J. Angielskiego „ Łamigłówka” – 500 zł        

13 700 zł MCOO 

 

7/ Zmienia się nazwę zadania z: 

 K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 4 500 zł 
 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75095, § 4170 4 500 zł BD 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 4 500 zł 
 

Dystrybucja ogłoszeń dla mieszkańców 4 500 zł BD 

 

 

 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210 500 zł OU 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210 500 zł IT 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 500 zł MCOO 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

ZSO nr 5, Chełmońskiego 24 – Tydzień Dysleksji 500 zł ZSO nr 5 



 

8/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
1 078 492 zł 

 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

d. Kontynuacja remontu chodnika między szkołą a ul. Mackiewicza wraz wjazdem do szkoły 
1 078 492 zł ZDMK 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
1 078 492 zł 

 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

d. Remont wjazdu do szkoły ZS nr 5 przy ul. Mackiewicza  
1 078 492 zł ZDMK 

 

9/ Przenosi się zadania z litery i dodaje się zapis: 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 399 630 zł 
 

Kino pod Białoprądnicką Chmurką 60 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Zielone ogrodzenie w Parku Kościuszki od strony ul. Górnickiego 30 000 zł ZZM 

Wiaty rowerowe dla Krowodrzy Górki i Azorów 200 000 zł ZTP 

Zielone ławki na Prądniku Białym 40 000 zł ZZM 

Rewelacyjne wieloosobowe trampoliny ziemne  63 000 zł ZZM 

Czyta duży, czyta mały - doposażenie Filii Bibliotek (całość środków na zadaniu 17 000 zł) 6 630 zł Biblioteka Kraków 

Do liter: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
66 630 zł 

 

Kino pod Białoprądnicką Chmurką - zadanie realizowane w ramach BO 60 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Czyta duży, czyta mały - doposażenie Filii Bibliotek (całość środków na zadaniu 17 000 zł) - 

zadanie realizowane w ramach BO 
6 630 zł Biblioteka Kraków 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
133 000 zł 

 

Zielone ogrodzenie w Parku Kościuszki od strony ul. Górnickiego - zadanie realizowane w 

ramach BO 
30 000 zł ZZM 

Zielone ławki na Prądniku Białym - zadanie realizowane w ramach BO 40 000 zł ZZM 

Rewelacyjne wieloosobowe trampoliny ziemne  - zadanie realizowane w ramach BO 63 000 zł ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
200 000 zł  

8. Wiaty rowerowe dla Krowodrzy Górki i Azorów - zadanie realizowane w ramach BO 200 000 zł ZTP 

 

10/ Rezygnuje się z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 15 000 zł 
 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75095, § 4170 15 000 zł OU 

Kwotę 3 500 zł przeznacza się na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
3 500 zł 

 

Festyny dzielnicowe, wydarzenia kulturalne i spotkania integracyjne wg wskazań Dzielnicy 3 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Kwotę 11 500 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
11 500 zł 

 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 11 500 zł ZDMK 

 

11/ Rozszerza się zakres zadania z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 157 082 zł 
 

Remont chodnika między ul. Krowoderskich Zuchów 15 i 17, (od przedszkola 138 do pętli),                                 
Remont ulicy i chodnika przy ul. Stachiewicza 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego wraz z 

dojściem do pawilonu 

157 082 zł ZDMK 



 

Na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 157 082 zł 
 

Remont chodnika między ul. Krowoderskich Zuchów 15 i 17, (od przedszkola 138 do pętli),  
Obniżenie krawężników przy przejściach na ul. M. Bobrzeckiej, 

Remont ulicy i chodnika przy ul. Stachiewicza 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego wraz z 

dojściem do pawilonu 

157 082 zł ZDMK 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 

2019 przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 


